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Gdańsk, dnia 25 października 2017 r.
D10.251.60.M.2017

WYKONAWCY UBIEGAJĄCY SIĘ 

                                                                         O UDZIELENIE ZAMÓWIENIA 

Wyjaśnienie treści SIWZ 

Dot. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego o wartości nieprzekraczającej kwoty określonej w przepisach wydanych na podstawie art. 11 ust. 8 PZP, zgodnie z Ustawą z dnia 29 stycznia 2004 r.. Prawo zamówień publicznych na:
dostawę aparatury medycznej część II

W związku z pytaniami ze strony Wykonawców Zamawiający na podstawie art. 38 ust. 1 pkt 1 ustawy Prawo zamówień publicznych wyjaśnia treść Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia:

ZESTAW IV
Dotyczy pakietu nr 3 – Tor wizyjny endoskopowy z głowicami 2D i 3D z oprzyrządowaniem.
Pytanie nr 1: dotyczy wymogu posiadania przez głowicę kamery 2D Full HD co najmniej 3 przetworników obrazowych (Pkt. 2 Wyjaśnień), Zamawiający zmienił zapis w opisie wymagań ogólnych SIWZ – ale w zakresie głowicy kamery 3D Full HD.  Zwracamy się z prośbą o wyjaśnienie, czy nie zaszła pomyłka pisarska i czy wymóg 3 przetworników ma dotyczyć głowicy kamery 2D Full HD, a nie głowicy 3D?

Odpowiedź: Zmiana SIWZ. 
Pytanie nr 2:W odpowiedzi na pytanie o dopuszczenie sterownika obrazu wyposażonego w cyfrowe wyjścia 3G-SDI i 2 x HD-DVI bez VGA i S-Video (Pkt. 4 Wyjaśnień Zamawiającego), Zamawiający wyraził zgodę, ale w zmienionej tabeli wymagań ogólnych SIWZ (Pkt. 3) widnieją 2 x HD-SDI i 2 x DVI-D. W związku z tym, prosimy o doprecyzowanie, czy Zamawiający dopuszcza sterownik z wyjściami: 1 x 3G-SDI i 2 x HD-DVI?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza taki sterownik. Zmiana SIWZ. 

Pytanie nr 3: dotyczy pkt 36 opisu wymagań SIWZ tj. czy Zamawiający dopuści monitor o jasności min. 350 cd/m2?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. Zmiana SIWZ.
Pytanie nr 4: Czy oferowany zestaw ma posiadać możliwość podłączenia wideoendoskopu 3D Full HD o średnicy poniżej 6 mm lub czy Zamawiający będzie dodatkowo punktował tę możliwość.
Odpowiedź: SIWZ bez zmian.
ZESTAW V

Dotyczy pakietu nr 3 – Tor wizyjny endoskopowy z głowicami 2D i 3D z oprzyrządowaniem.

Pytanie nr 1 dot. pozycji 2 załącznika nr 1 B do SIWZ tj. czy Zamawiający wyrazi zgodę na zapis w następującym brzmieniu: Sterownik/sterowniki umożliwiający podłączanie i obsługę głowicy kamery 3D FULL HD z co najmniej 2 przetwornikami obrazowymi – 1 szt. oraz głowicy 2D Full HD?

Odpowiedź: Zmiana SIWZ. 

Pytanie nr 2 dot. pozycja 4 załącznika nr 1 B do SIWZ tj. czy Zamawiający wyrazi zgodę na zapis w następującym brzmieniu: Wyposażony w min. 2 gniazda USB, z czego co najmniej 1 umieszczone na panelu przednim lub na zewnętrznych archiwizatorze?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. Zmiana SIWZ.
Pytanie nr 3 dot. pozycji 5 załącznika nr 1 B do SIWZ tj. czy Zamawiający wyrazi zgodę na zapis w następującym brzmieniu: Funkcja zapisu zdjęć i filmów wideo 2D w rozdzielczości min. 1920x1080 pikseli w pamięci zewnętrznej PenDrive bezpośrednio podłączonej do procesora, lub zewnętrznego archiwizatora z możliwością zapisu filmów wideo 3D ?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę, jednak z pominięciem fragmentu „z możliwością zapisu filmów wideo 3D. Zmiana SIWZ.
Pytanie nr 4 dot. pozycji 7 załącznika nr 1 B do SIWZ tj. czy Zamawiający wyrazi zgodę na zapis w następującym brzmieniu: wbudowana funkcja Freeze, realizowaną przez sterownik kamery lub zewnętrzny system archiwizacji zintegrowany z kamerą?

Odpowiedź: Zmiana SIWZ.
Pytanie nr 5 dot. pozycja 8 załącznika nr 1 B do SIWZ tj. czy Zamawiający wyrazi zgodę na zapis w następującym brzmieniu: Funkcje sterownika kamery dostępne poprzez menu wyświetlane na ekranie. Poruszanie się po menu przy pomocy:

- przycisków głowicy kamery oraz

- zewnętrznej klawiatury podłączonej do sterownika lub zewnętrznego archiwizatora

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. Zmiana SIWZ.
Pytanie nr 6 dot. pozycja 11 załącznika nr 1 B do SIWZ tj. czy Zamawiający wyrazi zgodę na dopuszczenie funkcji zapisu wg opisu w SIWZ, z możliwością zapisu 3 indywidualnych profili użytkowników?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. Zmiana SIWZ.
Pytanie nr 7 dot. pozycja 13 załącznika nr 1 B do SIWZ tj. czy Zamawiający wyrazi zgodę na zapis w następującym brzmieniu: Funkcja wprowadzania danych pacjenta przy pomocy klawiatury min.: imię, nazwisko, data urodzenia, ID, realizowana poprzez sterownik kamery lub zewnętrzny system archiwizacji zintegrowany z kamerą?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. Zmiana SIWZ.
Pytanie nr 8 dot. pozycja 16 załącznika nr 1 B do SIWZ tj. czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisu: Funkcja wyświetlania wirtualnego pointera ekranowego na ekranie monitora operacyjnego do precyzyjnego wskazywania określonego punktu pola operacyjnego z możliwością włączania i wyłączania w dowolnym momencie, jako formę dodatkowego punktowania przedmiotu zamówienia?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. Zmiana SIWZ.
Pytanie nr 9 dot. pozycja 19 załącznika nr 1 B do SIWZ tj.:czy Zamawiający wyrazi zgodę na zapis w następującym brzmieniu:

W zestawie:

- przewód video DVI-D / DVI-D - długość min. 300 cm

- zmywalna klawiatura USB

- pamięć Pen Drive o pojemności min. 32 GB
- przewód światłowodowy umożliwiający transmisję sygnału min 1080p procesora do monitora, długość min.10m, wraz z nadajnikiem i odbiornikiem – 1kpl lub przewód sygnałowy typu HD-SDI umożliwiający transmisję sygnału min 1080p procesora do monitora, długość min.10m?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. Zmiana SIWZ.
Pytanie nr 10: czy Zamawiający wyrazi zgodę na dodatkowy parametr: ogrzewanie optyki systemu 3D, co znacząco wpływa na komfort pracy operatora, powodując brak efektu parowania obrazu?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. Zmiana SIWZ.
Pytanie nr 11: czy Zamawiający wyrazi zgodę na dodatkowy parametr: elektroniczna redukcja dymu co znacząco wpływa na komfort pracy operatora?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. Zmiana SIWZ.
Pytanie nr 12 dot. pozycji 35 załącznika nr 1 B do SIWZ tj. czy Zamawiający wyrazi zgodę na zapis w następującym brzmieniu: Wyświetlanie formatów: 16:9, 4:3, Picture-in-Picture, PAL/NTSC ?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. Zmiana SIWZ.
Pytanie nr 13 dot. pozycji 39 załącznika nr 1 B do SIWZ tj.: czy Zamawiający wyrazi zgodę na zapis w następującym brzmieniu: Maksymalna wielkość pojedynczego piksela: 0,27 mm?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. Zmiana SIWZ.
Wszelkie wyjaśnienia, dopuszczenia i zmiany SIWZ stanowią integralną część SIWZ, należy je uwzględnić i zaznaczyć przy sporządzaniu oferty. 
Jednocześnie Zamawiający informuje, że nowy termin składania ofert został wyznaczony na dzień 3 listopada 2017 r. godz. 10:00. Otwarcie ofert wyznaczone zostało na godz. 10:30.





Zatwierdził






Wiceprezes ds. ekonomicznych – Piotr Wróblewski

Załącznik:
- załącznik nr 1 B do SIWZ

Sporządził Sekretarz komisji – Marta Muszyńska- Orciuch
	COPERNICUS Podmiot Leczniczy Sp. z o.o. 

ul. Nowe Ogrody 1-6, 80-803 Gdańsk

Centrala telefoniczna: 58 76 40 100
Sekretariat Biura Zarządu: 

 58 76 40 340, 58 76 40 142, fax 58 30 21 416
	www.copernicus.gda.pl  sekretariat@wss.gda.pl

NIP: 583-316-22-78, REGON: 221964385, KRS: 0000478705

Sąd Rejonowy Gdańsk-Północ w Gdańsku 

Kapitał zakładowy 268 998 000 PLN wpłacony w całości

Rachunek bankowy: 72 1440 1101 0000 0000 1099 1064
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